
====================================================================
標　題　：【お知らせ】「各局作成資料」を整理します。（3月12日～15日ころ）
差出人　：自治労本部システム担当者
カテゴリー：【全ユーザー向け】本部からのお知らせ
日　時　：2024年03月07日（木） 10:13
掲示期間：2024年03月07日（木） 11:45 ～ 2026年03月31日（火）
本日（12日）午後より作業を開始します。一部ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたし
ます。
 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
 
日頃より「産別・じちろうネット（ガルーン）」をご活用いただき、ありがとうございます。
 
この度、自治労本部が作成し、「ファイル管理」に掲載している資料の整理を、下記の日程・内
容で行います。
作業期間中、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
 
１．日程
　3月12日～15日頃
 
２．内容
　「自治労本部作成資料」にある「各局作成資料」の整理
　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/index?sp=0&hid=19
 
　①各評議会フォルダの下位に「集会」「会議」「資料」などの子フォルダの作成・分類
　②「総合組織局」と「総合組織局（旧総合公共民間局）」のフォルダの統合
　③「総合組織局」の子フォルダを下記の５つに分類
　　評議会・協議会等横断組織
　　組織拡大・組織強化（会議・集会）
　　組織拡大・組織強化（資料）
　　教育センター
　　共済推進委員会
 
３．利用者への影響
　・各フォルダやファイルの「URL」は、作業中・作業後ともに変わりません。
　・この日程の期間中、議案・資料を探す際に少し戸惑うかもしれません。
 
４．問い合わせ先
　恐れ入りますが、こちらの作業に関しましては、原則、お電話でのお問い合わせは受け付けて
おりません。
　下記のフォームよりお問い合わせください。
　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/portal/index?pid=56
 
【ユーザーのみなさま、ご意見をください〓】
さらに「産別・じちろうネット（ガルーン）」をご活用いただくために、日頃ご愛用いただいて
いるユーザーの
皆さまのご意見をお寄せいただきたいです。（単組・県本部・本部問わず、全てのユーザーの皆
さまが対象です）
 
「こういう資料があると便利」
「●●のポータルをよく見ています」
「ちょっと■■のような情報や資料がほしいけど掲載されていない」
「こういう形だと情報を探しやすい」
 
などなど、なんでも構いません。
 
いただいたご要望の全てにお答えできる訳ではありませんが、ユーザーの皆さまのご要望に応え
られるような
運用をしてまいりたいと考えておりますので、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。
 
◆◆産別・じちろうネット（ガルーン）アンケートフォーム◆◆
https://jichiro.form.kintoneapp.com/public/opinionbox
※①↑のフォームは常設いたしますので、いつでもご意見・ご要望をお寄せください。
※②いただいたご意見・ご要望は真摯に受け止めて対応してまいりますので、個別の回答は控え



させていただきます。


